

Nowa inwestycja szpitala

Szpital Wolski: 25 mln zł na nowy pawilon

źródło: Medicalnet, 23.08.2013 (zaktualizowany 22.08.2013 16:28)

Szpital Wolski przygotowuje się do od dawna planowanej inwestycji w nowy budynek na potrzeby interny z pracownią diagnostyczno-endoskopową o wartości około 25 mln zł. Placówka liczy na uzyskanie funduszy z Urzędu Miasta Warszawy. Przewidywana wielkość pawilonu to 55 łóżek. Na razie ogłoszony został przetarg na sporządzenie koncepcji architektonicznej nowego budynku. Sama inwestycja powinna ruszyć już w 2014 roku.



Korytarz Szpitala Wolskiego w lutym 2012 roku. Autor: Szpital Wolski

- Jesteśmy w trakcie podpisywania umowy na uzyskanie pieniędzy z miasta – mówi Barbara Lis-Udrycka, rzecznik prasowy placówki - Mamy nadzieję zmieścić koszty zarówno budowy jak i wyposażenia w kwocie przewidywanej umową, ale dopuszczamy też możliwość zasilenia projektu własnymi środkami. Na pewno liczymy na uzyskanie dobrych cen w planowanych przetargach.

Budynek ma zostać wykonany w technologii tradycyjnej. Jego otwarcie jest planowane na koniec 2015 roku. Według wcześniejszych informacji z placówki zapotrzebowanie na zwiększenie liczby łóżek w tym regionie Warszawy dotyczy zarówno interny jak i geriatry.

O wybudowanie nowego pawilonu placówka zabiega od 2006 roku, kiedy jej nowe kierownictwo przedstawiło „Program medyczny Szpitala Wolskiego na lata 2007 – 2011”, pierwszy tego typu dokument opracowany w szpitalu od wielu lat. Program, łącznie z koncepcją budowy pawilonu, został wówczas poparty przez rady dzielnic Wola i Bemowo oraz Komisję Zdrowia m. st. Warszawy. Jednak budowę odłożono w czasie z powodu braku funduszy na ten cel w budżecie miasta. Tymczasem jest to sprawa kluczowa dla zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców z rejonu działania placówki, tj. Woli i Bemowa, a także innych warszawskich dzielnic.

Oferty na sporządzenie koncepcji architektonicznej budynku można składać do 6 września 2013 roku. SIWZ pobrało już kilkanaście firm.